

工事名称 令和4年度本郷除雪基地新築工事

工事場所 広島県三原市本郷町南方字末政7460-5 他9筆

発注者 分任支出負担行為担当官
国土交通省中国地方整備局福山河川国道事務所長

工期 令和4年10月3日から令和5年5月31日
余裕期間：契約締結日の翌日から令和4年10月2日

[工 事 内 容]

敷 地 面 積 5,771㎡

工 事 種 目

- | | | |
|-----------|---------------------|------|
| 1) 除雪機格納庫 | 鉄筋コンクリート造 地上1階、地下 階 | 新築1棟 |
| | 建築面積 547㎡ | |
| | 延床面積 517㎡ | |
| 2) 屋外排水設備 | | 新設一式 |
| 3) 電気設備工事 | | 新設一式 |
| 4) 機械設備工事 | | 新設一式 |

令和4年度本郷除雪基地新築工事				
名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直 接 工 事 費	1	式	167,791,426	
計			167,791,426	
共 通 費				
共通仮設費	1	式	9,582,316	
現場管理費	1	式	18,960,431	
一般管理費等	1	式	23,965,827	
計			52,508,574	
合 計			220,300,000	
工事価格	1	式	220,300,000	
消費税等相当額	1	式	22,030,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	242,330,000	

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
建築工事	1	式	147,205,325	
電気設備工事	1	式	10,748,844	
機械設備工事	1	式	9,837,257	
計			167,791,426	

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
除雪機格納庫	1	式	140,793,781	
屋外排水設備	1	式	6,411,544	
計			147,205,325	

電気設備工事 種目別内訳

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
除雪機格納庫	1	式	8,726,620	
屋外	1	式	2,022,224	
計			10,748,844	

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
除雪機格納庫	1	式	4,906,742	
屋外	1	式	4,930,515	
計			9,837,257	

除雪機格納庫						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1		式	6,461,338	
土工		1		式	9,007,420	
地業		1		式	5,491,990	
鉄筋		1		式	8,649,926	
コンクリート		1		式	10,192,954	
型枠		1		式	5,682,950	
鉄骨		1		式	24,581,614	
既製コンクリート		1		式	22,419,664	
防水		1		式	531,502	
タイル		1		式	82,976	
木工		1		式	503,834	
屋根及びとい		1		式	12,660,186	
金属		1		式	8,538,033	
左官		1		式	1,325,531	
建具		1		式	10,972,119	

建築工事 科目別内訳

除雪機格納庫								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
塗装		1		式		1,588,167		
内外装		1		式		1,189,727		
エント及びその他		1		式		6,109,950		
発生材処理		1		式		4,803,900		
	計					140,793,781		

屋外排水設備								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
屋外排水設備		1		式		6,302,424		
発生材処理		1		式		109,120		
	計					6,411,544		

電気設備工事 科目別内訳

除雪機格納庫								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
電灯設備		1		式		6,564,840		
動力設備		1		式		791,510		
構内情報通信網設備		1		式		30,340		
構内交換設備		1		式		47,900		
テレビ共同受信設備		1		式		324,160		
防犯・入退室管理設備		1		式		175,360		
火災報知設備		1		式		749,310		
直接仮設		1		式		43,200		
	計					8,726,620		

電気設備工事 科目別内訳

7

屋外					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
構内配電線路		1	式	1, 700, 090	
構内通信線路		1	式	322, 134	
計				2, 022, 224	

機械設備工事 科目別内訳

除雪機格納庫					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
空気調和設備		1	式	849,400	
換気設備		1	式	1,476,976	
衛生器具設備		1	式	1,300,250	
給水設備		1	式	499,866	
排水設備		1	式	737,050	
直接仮設		1	式	43,200	
計				4,906,742	

屋外				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
給水設備	1	式	837,885	
排水設備	1	式	430,390	
浄化槽設備	1	式	3,662,240	
計			4,930,515	

建築工事 中科目別内訳

9

除雪機格納庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	6,461,338	
計				6,461,338	
土工		1	式	9,007,420	
計				9,007,420	
地業	地業	1	式	2,012,370	
地業	地盤改良	1	式	3,479,620	
計				5,491,990	
鉄筋	躯体	1	式	8,649,926	
計				8,649,926	
コンクリート	躯体	1	式	10,192,954	
計				10,192,954	
型枠	躯体	1	式	5,466,980	
型枠	外部仕上	1	式	95,910	
型枠	内部仕上	1	式	120,060	
計				5,682,950	

建築工事 中科目別内訳

除雪機格納庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
鉄骨	本体鉄骨	1	式	22,656,172	
鉄骨	付帯鉄骨等	1	式	1,925,442	
計				24,581,614	
既製コンクリート	外部	1	式	22,398,940	
既製コンクリート	内部	1	式	20,724	
計				22,419,664	
防水	外部	1	式	210,118	
防水	内部	1	式	321,384	
計				531,502	
タイル	内部	1	式	82,976	
計				82,976	
木工	部位別	1	式	503,834	
計				503,834	
屋根及びとい	外部	1	式	12,660,186	
計				12,660,186	

建築工事 中科目別内訳

10

除雪機格納庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
金属	外部	1	式	6,295,831	
金属	内部	1	式	2,242,202	
計				8,538,033	
左官	外部	1	式	800,420	
左官	内部	1	式	525,111	
計				1,325,531	
建具	アルミニウム製建具	1	式	4,595,300	
建具	鋼製建具	1	式	310,300	
建具	木製建具	1	式	129,200	
建具	オーバーヘッドドア	1	式	5,770,000	
建具	ガラス	1	式	167,319	
計				10,972,119	
塗装	外部	1	式	1,424,555	
塗装	内部	1	式	163,612	
計				1,588,167	

建築工事 中科目別内訳

除雪機格納庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
内外装	外部	1	式	273,029	
内外装	内部	1	式	916,698	
計				1,189,727	
エント及びその他	外部	1	式	1,242,840	
エント及びその他	内部	1	式	4,867,110	
計				6,109,950	
発生材処理	運搬	1	式	1,211,730	
発生材処理	処分	1	式	3,592,170	
計				4,803,900	

除雪機格納庫					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空調設備	機器設備	1	式	729,960	
空調設備	配管設備	1	式	119,440	
計				849,400	
換気設備	機器設備	1	式	1,214,580	
換気設備	ダクト設備	1	式	262,396	
計				1,476,976	
衛生器具設備		1	式	1,300,250	
計				1,300,250	
給水設備		1	式	499,866	
計				499,866	
排水設備		1	式	737,050	
計				737,050	
直接仮設		1	式	43,200	
計				43,200	

機械設備工事 中科目別内訳

屋外					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
給水設備		1	式	837,885	
計				837,885	
排水設備		1	式	430,390	
計				430,390	
浄化槽設備		1	式	3,662,240	
計				3,662,240	

建築工事 細目別内訳

14

除雪機格納庫		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		224,270	
墨出し		1	式		314,862	
養生		1	式		188,892	
整理清掃後片付け		1	式		666,544	
地足場		1	式		727,510	
外部足場		1	式		2,585,440	
内部仕上足場		1	式		563,598	
災害防止		1	式		642,850	
仮設材運搬		1	式		475,372	
墜落制止用器具	胴ベルト型・フルハーネス型・ランヤード型	1	式		72,000	
計					6,461,338	

建築工事 細目別内訳

除雪機格納庫		土工				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
すきとり		1	式		124,320	
根切り		1	式		567,920	
床付け		1	式		165,880	
埋戻し		1	式		867,600	
土工機械運搬	組立解体共	1	式		136,200	
山留め	材工共	1	式		7,145,500	
計					9,007,420	

建築工事 細目別内訳

15

除雪機格納庫		地業		地業		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
砂利地業	再生クラッシュ	134	m ³	6,450	864,300	
捨てコンクリート	Fc=18N/mm ² S=15cm	49.6	m ³	15,400	763,840	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート	1	式		163,640	
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	351	m ²	210	73,710	
土間下断熱材敷き	3種b 厚さ25mm	68	m ²	2,160	146,880	
計					2,012,370	

建築工事 細目別内訳

除雪機格納庫		地業		地盤改良		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
材料費	セメント系固化材 240kg/m ³	31	t	17,100	530,100	
掘削費		398	m ³	760	302,480	
造成費		116	m ³	14,300	1,658,800	
管理装置損料		116	m ³	1,140	132,240	
重機部品運搬		1	式		571,000	
グラウト設備	組立解体費、損料共	1	式		285,000	
計					3,479,620	

建築工事 細目別内訳

17

除雪機格納庫		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	Fc=24N/mm ² S=15cm	430	m ³	17,200	7,396,000	
普通コンクリート	土間コンクリート Fc=24N/mm ² S=15cm	61.4	m ³	17,200	1,056,080	
普通コンクリート	Fc=24N/mm ² S=18cm	27	m ³	17,400	469,800	
コンクリート打設手間		1	式		413,914	
ポンプ圧送		1	式		534,040	
構造体強度補正		1	式		261,700	
止水板	塩ビ程度	83	m	740	61,420	
計					10,192,954	

建築工事 細目別内訳

除雪機格納庫		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
型枠	普通合板型枠 基礎部	967	m ²	3,740	3,616,580	
型枠	打放合板型枠B種 ラーメン構造 地上軸部 階高3.5~4.0m程度	313	m ²	4,500	1,408,500	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	1,280	m ²	280	358,400	
型枠目地棒	誘発目地 幅20×深さ10程度	334	m	250	83,500	
計					5,466,980	

除雪機格納庫		型枠	外部仕上			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	139	m ²	690	95,910	
計					95,910	

除雪機格納庫		型枠	内部仕上			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	174	m ²	690	120,060	
計					120,060	

除雪機格納庫		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
H形鋼 (SN400A)	H-200×100×5.5×8	0.2	t	126,000	25,200	
H形鋼 (SN400A)	H-250×125×6×9	0.9	t	126,000	113,400	
H形鋼 (SN400A)	H-250×125×6×14	10.9	t	126,000	1,373,400	
H形鋼 (SN400A)	H-300×150×6.5×9	4.5	t	126,000	567,000	
H形鋼 (SN400A)	H-350×175×7×11	2	t	126,000	252,000	
H形鋼 (SN400A)	H-390×300×10×16	3.3	t	128,000	422,400	
H形鋼 (SN400B)	H-200×100×5.5×8	0.1	t	131,000	13,100	
H形鋼 (SN400B)	H-250×125×6×9	0.3	t	131,000	39,300	
H形鋼 (SN400B)	H-390×300×10×16	0.3	t	133,000	39,900	
H形鋼 (SN400B)	H-400×200×8×13	10.9	t	131,000	1,427,900	
構造用角形鋼管 (STKR400)	100×100×2.3	0.4	t	176,000	70,400	
構造用角形鋼管 (STKR400)	300×300×9	1.8	t	180,000	324,000	
構造用角形鋼管 (BCR295)	250×250×6	0.4	t	175,000	70,000	
構造用角形鋼管 (BCR295)	250×250×16	4.7	t	179,000	841,300	
構造用角形鋼管 (BCR295)	300×300×19	9	t	190,000	1,710,000	

建築工事 細目別内訳

除雪機格納庫		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
溝形鋼 (SSC400)	150×75×6.5×10	2.2	t	125,000	275,000	
カラーリップ 溝形鋼 (SSC400)	100×50×20×2.3	1.7	t	173,000	294,100	
カラーリップ 溝形鋼 (SSC400)	100×50×20×3.2	0.8	t	173,000	138,400	
等辺山形鋼 (SSC400)	75×75×12	1.4	t	129,000	180,600	
切板 (SN400A)	t=6 (20kg)	1	式		3,400	
切板 (SN400A)	t=9	1.3	t	170,000	221,000	
切板 (SN400A)	t=12	0.1	t	170,000	17,000	
切板 (SN400A)	t=16	0.1	t	170,000	17,000	
切板 (SN400B)	t=6	0.3	t	173,000	51,900	
切板 (SN400B)	t=9	1.1	t	173,000	190,300	
切板 (SN400B)	t=12	1.6	t	173,000	276,800	
切板 (SN400B)	t=16	0.1	t	178,000	17,800	
切板 (SN400B)	t=22	0.2	t	178,000	35,600	
切板 (SN490B)	t=22	0.1	t	186,000	18,600	
切板 (SN490C)	t=22	1.1	t	191,000	210,100	

除雪機格納庫		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
切板 (SN490C)	t=25	0.7	t	191,000	133,700	
切板 (SN490C)	t=28	0.2	t	191,000	38,200	
ﾌﾞﾚｰｽ	1-M22	1.1	t	3,410	3,751	
鉄骨ｽｸﾗｯﾌﾟ 控除		1	式		▲94,000	
工場加工組立	溶接材料及び溶接手間共	60.7	t	77,400	4,698,180	
溶融亜鉛ﾒｯｷ		60.7	t	100,000	6,070,000	
現場建方		60.7	t	8,610	522,627	
鉄骨運搬	工場～亜鉛ﾒｯｷ工場	60.7	t	8,210	498,347	
鉄骨運搬	亜鉛ﾒｯｷ工場～現場	60.7	t	8,210	498,347	
JIS形高力ﾎﾞﾙﾄ (F8T)	M16 首下長 40	12	本	100	1,200	
JIS形高力ﾎﾞﾙﾄ (F8T)	M16 首下長 50	133	本	110	14,630	
JIS形高力ﾎﾞﾙﾄ (F8T)	M20 首下長 50	137	本	180	24,660	
JIS形高力ﾎﾞﾙﾄ (F8T)	M20 首下長 55	408	本	190	77,520	
JIS形高力ﾎﾞﾙﾄ (F8T)	M20 首下長 65	389	本	200	77,800	
JIS形高力ﾎﾞﾙﾄ (F8T)	M20 首下長 70	1,173	本	210	246,330	

除雪機格納庫		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
JIS形高力ﾎﾞﾙﾄ (F8T)	M20 首下長 80	19	本	220	4,180	
JIS形高力ﾎﾞﾙﾄ (F8T)	M20 首下長 85	8	本	230	1,840	
JIS形高力ﾎﾞﾙﾄ (F8T)	M22 首下長 65	171	本	270	46,170	
普通ﾎﾞﾙﾄ (F4T)	M12 首下長 45	1,191	本	10	11,910	
普通ﾎﾞﾙﾄ (F4T)	M12 首下長 50	200	本	10	2,000	
JIS形 高力ﾎﾞﾙﾄ締付け	ﾋﾞｯｼｭ鉄骨 3,000本以上4,000本未満 施工手間	2,356	本	230	541,880	
計					22,656,172	

建築工事 細目別内訳

21

除雪機格納庫		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
JIS建築用タンバック 胴	割枠式 M22	82	か所	1,420	116,440	
アンカーボルト (ABR490)	M20 L=400	24	本	620	14,880	
アンカーボルト (ABR490)	M22 L=550	64	本	820	52,480	
アンカーボルト (ABR490)	M27 L=675	48	本	2,010	96,480	
アンカーボルト埋込み (B種)	径22～25(主柱) 取付手間	136	本	2,660	361,760	
超音波探傷試験		108	か所	1,730	186,840	
柱底均しモルタル	A種 500角	17	か所	6,210	105,570	
鉄骨足場		1	式		990,992	
計					1,925,442	

建築工事 細目別内訳

除雪機格納庫		既製コンクリート		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
押出成形セメント板 (ECP)	A種 厚60 縦張 目地シーリング, 二次防水工事共	625	m ²	19,000	11,875,000	
同上コーナースタ ネル	厚60 L=290+290	53.4	m	20,300	1,084,020	
取付下地金物	L-60×60×6 溶融亜鉛メッキ	571	m	7,280	4,156,880	
取付下地金物	L-50×50×6, ピース金物共 溶融亜鉛メッキ	217	m	8,400	1,822,800	
取付下地金物	L-50×50×6, ピース金物共 溶融亜鉛メッキ	86.7	m	8,400	728,280	
取付下地金物	L-65×65×6 溶融亜鉛メッキ	5.2	m	7,600	39,520	
開口補強金物	L-75×75×9 溶融亜鉛メッキ	68.1	m	16,800	1,144,080	
開口補強金物	L-75×75×6 溶融亜鉛メッキ	26.6	m	8,400	223,440	
開口補強金物	L-65×65×6 溶融亜鉛メッキ	140	m	7,280	1,019,200	
開口補強金物	L-50×50×6 溶融亜鉛メッキ	58.7	m	5,120	300,544	
補強コンクリートブロック 帳壁	空洞ブロックC(16) 厚さ100mm 外 壁	0.8	m ²	6,470	5,176	
計					22,398,940	

建築工事 細目別内訳

24

除雪機格納庫		木工		部位別		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
つか立床組		17.3	m ²	5,330	92,209	
天然木化粧複合 フローリング'ボード'張り	C種下張り無 厚12 なら	2	m ²	6,490	12,980	
押入れ床合板	9mm 1類	2.5	m ²	2,130	5,325	
畳寄せ		5.5	m	3,640	20,020	
雑巾摺り		18.8	m	450	8,460	
間仕切軸組		1.6	m ²	3,290	5,264	
木見切	10×25	2.7	m	2,210	5,967	
木見切	65×25	2.4	m	3,060	7,344	
木見切	120×25	4.3	m	4,170	17,931	
中段	D=840 W=900	1	か所	34,900	34,900	
中段	D=840 W=1,800	1	か所	57,800	57,800	
枕棚	D=250 W=900	1	か所	27,200	27,200	
枕棚	D=250 W=1,800	1	か所	40,800	40,800	
木製三方枠		5	m	5,900	29,500	
木製廻り縁		16.2	m	1,790	28,998	

建築工事 細目別内訳

除雪機格納庫		木工		部位別		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
額縁(窓出入口)		15.8	m	2,020	31,916	
化粧柱	90×90	2.4	m	5,500	13,200	
縦枠	90×40	9	m	2,020	18,180	
鴨居	90×40	4.3	m	2,780	11,954	
敷居	90×40	4.3	m	3,080	13,244	
鴨居	35×20	7.8	m	1,390	10,842	
見切框	36×55	2.8	m	3,500	9,800	
計					503,834	

建築工事 細目別内訳

福山河川国道事務所

除雪機格納庫		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アルミニウム笠木	250形	102	m	16,500	1,683,000	
アルミニウム笠木	150形	31	m	10,500	325,500	
既製アルミ庇	W6500 D1500 サポートボルト付	1	か所	726,000	726,000	
水切り	SUS曲げ加工 t=1.0	103	m	15,000	1,545,000	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) 1.0m以上2.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	0.9	m ²	2,590	2,331	
ステンレス製タラップ	L=2950 安全ガード付	1	か所	472,000	472,000	
ステンレス製タラップ	L=5400 安全ガード付	1	か所	794,000	794,000	
ステンレス製タラップ	L=5750 安全ガード付	1	か所	748,000	748,000	
計					6,295,831	

除雪機格納庫		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
エキスパントメタル		8	m ²	20,200	161,600	
床点検口	屋内用 一般型充填用 アルミ製枠 アルミ目地 鍵無 600角	2	か所	16,800	33,600	
軽量鉄骨壁下地	25形 下地張りなし @300	19	m ²	2,220	42,180	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りなし @300	67.5	m ²	1,930	130,275	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 インサート含む	49.6	m ²	1,710	84,816	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	2.5	m ²	1,580	3,950	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	7	か所	7,410	51,870	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 300×300mm程度 ボート等切込み共	5	か所	1,260	6,300	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボート等切込み共	2	か所	2,230	4,460	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボート等切込み共	1	か所	2,640	2,640	
軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ボート等切込み共	7	か所	1,760	12,320	
ステンレス製タラップ	L=5800	1	か所	409,000	409,000	
タラップ(足掛)	ステンレス製 8-31-1	7	か所	8,350	58,450	
ステンレス見切打込み	L-30×30×3	20.1	m	11,700	235,170	
ステンレス床見切		1.5	m	21,500	32,250	

除雪機格納庫		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ステンレス框	60×150 t2.0	20.6	m	16,300	335,780	
手摺	SGP25A H=900 手摺子SGP20A@600	15.8	m	22,900	361,820	
額縁(窓出入口)	アルミ製	128	m	750	96,000	
三方枠		44.1	m	2,510	110,691	
天井見切縁	アルミ製	59	m	1,170	69,030	
計					2,242,202	

除雪機格納庫		左官		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	290	m ²	600	174,000	
コンクリート目地切	カッター切 @3000内外	168	m	690	115,920	
複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-2)共	139	m ²	2,150	298,850	
モルタル充填		103	m	1,020	105,060	
壁モルタル塗り	金ごて 厚30 外壁	1	m ²	4,590	4,590	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	100	m	1,020	102,000	
計					800,420	

除雪機格納庫		左官		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	489	m ²	600	293,400	
コンクリート目地切	カッター切 @3000内外	168	m	690	115,920	
床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	3.9	m ²	2,320	9,048	
壁モルタル塗り	木ごて 内壁ユニットタイル下地 厚15	10.9	m ²	3,380	36,842	
壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚30	2.5	m ²	4,590	11,475	
モルタル充填		27.8	m	1,020	28,356	
建具周囲モルタル充填	内部建具	10.4	m	970	10,088	
框内モルタル		20.6	m	970	19,982	
計					525,111	

建築工事 細目別内訳

除雪機格納庫		建具		アルミニウム製建具		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AD1 中抜きｶﾞﾗリ付片開きフラッシュ戸	W×H 800×2,100 見込み70 耐風圧性S-4 気密性A-3 水密性W-4 表面処理 BB-1種	2	か所	276,000	552,000	
AD2 中抜き片開きフラッシュ戸	W×H 850×2,100 見込み70 耐風圧性S-4 気密性A-3 水密性W-4 表面処理 BB-1種	2	か所	225,000	450,000	
AD3 片開きフラッシュ戸	W×H 700×2,100 見込み70 耐風圧性S-4 気密性A-3 水密性W-4 表面処理 BB-1種	1	か所	249,000	249,000	
AD4 中抜親子開きフラッシュ戸	W×H 1,200×2,100 見込み70 耐風圧性S-4 気密性A-3 水密性W-4 表面処理 BB-1種	1	か所	368,000	368,000	
AW1 引違い窓	W×H 1,700×1,750 見込み70 耐風圧性S-4 気密性A-3 水密性W-4 表面処理 BB-1種	8	か所	95,900	767,200	
AW2 引違い窓	W×H 1,700×1,100 見込み70 耐風圧性S-4 気密性A-3 水密性W-4 表面処理 BB-1種	2	か所	81,000	162,000	
AW3 引違い窓	W×H 550×600 見込み70 耐風圧性S-4 気密性A-3 水密性W-4 表面処理 BB-1種	2	か所	66,100	132,200	
AW4 引違い窓	W×H 240×900 見込み70 耐風圧性S-4 気密性A-3 水密性W-4 表面処理 BB-1種	1	か所	82,900	82,900	
AG1 ｶﾞﾗリ窓	W×H 1,100×1,750 耐風圧性S-4 気密性A-3 水密性W-4 表面処理 BB-1種	1	か所	218,000	218,000	
AG2 ｶﾞﾗリ窓	W×H 1,700×1,750 耐風圧性S-4 気密性A-3 水密性W-4 表面処理 BB-1種	2	か所	242,000	484,000	
運搬取付		1	式		1,130,000	
計					4,595,300	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

除雪機格納庫		建具		オーバーヘッドドア		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
OSD1 オーバーヘッドドア	W×H 4,550×4,000 アルミウムタイプ 耐風圧性能区分100Pa チェーン式 ハーチャカ形 ステンレス鋼板	1	か所	1,080,000	1,080,000	
OSD2 オーバーヘッドドア	W×H 6,550×4,000 アルミウムタイプ 耐風圧性能区分100Pa チェーン式 ハイリフト形 ステンレス鋼板	1	か所	1,920,000	1,920,000	
OSD3 オーバーヘッドドア	W×H 8,950×4,000 アルミウムタイプ 耐風圧性能区分100Pa チェーン式 ハイリフト形 ステンレス鋼板	1	か所	1,350,000	1,350,000	
運搬取付		1	式		1,420,000	
計					5,770,000	

除雪機格納庫		建具		ガラス		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(外部)						
網入型板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング 清掃共	27.1	㎡	5,210	141,191	
複層ガラス	NF6.8+A6+F4 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	3.7	㎡	6,780	25,086	
小計					166,277	
(内部)						
網入型板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング 清掃共	0.2	㎡	5,210	1,042	
小計					1,042	
計					167,319	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

除雪機格納庫		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法	23.1	m ²	2,200	50,820	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 織布積層ビニル床シートFS 一般床 熱溶接工法 防滑 防菌	4.3	m ²	2,790	11,997	
畳敷き	標仕D種 畳表C2 柄へり Ht 畳床KT-III 一畳 施工規模30枚以下程度	6	枚	8,950	53,700	
ビニル幅木	高さ60	29.1	m	300	8,730	
ビニル床シート 巻上げ幅木	無地 厚さ2.0 一般床 高さ60 熱溶接工法 防滑 防菌	7.9	m	130	1,027	
現場発泡ウレタン	t=20	38.6	m ²	1,250	48,250	
壁 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け 下張GB-R 厚12.5共	114	m ²	1,970	224,580	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイア 2(ノアス)0.8FK 厚 8 鋼製、木、ボード下地 突付け けいカル板 (0.8FK) 厚 8共	40	m ²	4,220	168,800	
壁 壁紙張り	AA GB下地 (V目地継目処理共)	27.9	m ²	2,170	60,543	
壁 グラスウール 吸音板張り	保温板2号 24kg/m ³ 厚さ50 壁充填	88.8	m ²	1,580	140,304	
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	49.6	m ²	1,230	61,008	
天井 せっこうボード 張り (GB-R)	厚12.5 不燃 突付け	2.5	m ²	1,090	2,725	
天井 グラスウール 吸音板張り	保温板2号 24kg/m ³ 厚さ50 充填	53.3	m ²	1,580	84,214	
計					916,698	

除雪機格納庫		ユニット及びその他		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
車止めボ-ル	φ165.2 H=850	6	か所	79,700	478,200	
車止めボ-ル基礎	500×500×600	6	か所	53,100	318,600	
コンクリート平板	300×300×60	2	か所	420	840	
くつふきマット	1,200×600	1	か所	94,200	94,200	
靴洗い流し	一槽型 1,000×600	1	か所	245,000	245,000	
ドレン排水管	L=5,000	1	か所	106,000	106,000	
計					1,242,840	

除雪機格納庫		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ホイスト天井クレーン	定格荷重1.5t 走行距離 17m オールインパクト制御 揚程7m以下 屋内使用	1	基	1,960,000	1,960,000	
通気口	VP φ50 L=200	4	か所	1,280	5,120	
通気口	VP φ100 L=600	4	か所	4,240	16,960	
通水口	VP φ100 L=600	2	か所	4,550	9,100	
通気口立上げ	VP φ100 L=600	1	か所	4,550	4,550	
車止めボ-ル	φ165.2 H=850	6	か所	79,700	478,200	
車止めボ-ル基礎	500×500×600	6	か所	53,100	318,600	
工具台	5,400×700×900	1	か所	428,000	428,000	
コーナークート	塩ビ製 黄 上部エントキヤップ付 H=1,000	10	か所	7,350	73,500	
換気扇枠	スチール t=1.6	5	か所	43,500	217,500	
誘導標識	360×120 案内図記号 JIS Z 8210	4	か所	4,730	18,920	
消火器ボックス	壁掛型 SUS10型	3	か所	16,500	49,500	
システムキッチン	天板：ステンレス キャビネット：開き戸 加熱器：IHヒーター（一口） 扉：化粧シート張 水栓：シンクフルバ-混合水栓 吊戸棚：L=1200 H=700	1	か所	222,000	222,000	
面台	ステンレス 120×25 t=1.5 HL	1	m	24,000	24,000	

建築工事 細目別内訳

34

除雪機格納庫		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
面台	ステンレス 150×25 t=1.5 HL	2.4	m	15,500	37,200	
面台	ステンレス 200×25 t=1.5 HL	3.5	m	15,200	53,200	
ヘルメット掛け		12	か所	5,980	71,760	
下足入れ		1	か所	141,000	141,000	
水受けトレイ		12	か所	1,380	16,560	
チェーン掛け	φ114.3×4.5	2	か所	129,000	258,000	
カーテンボックス	木製	3.4	m	11,600	39,440	
ブラインド	スラット幅25 横型キア式 アルミ製	2	か所	11,200	22,400	
TB-1 トイレブース	W×H 1,555×2,100 見込み40	1	か所	191,000	191,000	
プラスチック製バレット敷	1,200×1,000×150	45	個	4,680	210,600	
計					4,867,110	

建築工事 細目別内訳

除雪機格納庫		発生材処理		運搬		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 土砂 DID区間無し 9.5km以下	717	m3	1,690	1,211,730	
計					1,211,730	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

屋外排水設備		屋外排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
すきとり		1	式		1,776	
根切り		1	式		39,852	
埋戻し(B種)		1	式		49,887	
塩化ビニール管 (VP)	径150	4.5	m	9,530	42,885	
U形側溝	150 ー 再生クラッシュラン	51.6	m	8,140	420,024	
U形側溝	W300 現場打ち 再生クラッシュラン ステンレスｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋 普通目 T-25	1	式		3,410,000	
集水ます	350角 H=350 ステンレスｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 蓋 T-25	1	か所	63,000	63,000	
雨水ます	240角 H=370 コンクリート蓋	2	か所	12,500	25,000	
オイルトラップ	容量500L 許容流入流量375L/min 許容阻集油量25L 許容体積土砂量 100L 本体質量175kg 枠質量17kg 蓋質量282kg	1	か所	2,250,000	2,250,000	
計					6,302,424	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

除雪機格納庫		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
センサーコントローラ（人感センサー）	DS-1 -N(子機・換気扇連動用)	2	個	9,400	18,800	
電動機等接続		1	式		1,540	
配線器具		1	式		68,510	
電線		1	式		196,490	
ケーブル		1	式		184,050	
電線管		1	式		404,700	
ボックス類		1	式		233,950	
防火区画貫通処理等		1	式		6,810	
計					5,633,010	

電気設備工事 細目別内訳

除雪機格納庫		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		104,030	
電線		1	式		166,500	
ケーブル		1	式		130,940	
電線管		1	式		353,820	
ボックス類		1	式		117,530	
計					872,820	

除雪機格納庫		動力設備		動力幹線		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		34,930	
電線管		1	式		24,080	
計					59,010	

電気設備工事 細目別内訳

除雪機格納庫		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発電機切換盤	壁掛型	1	面	195,000	195,000	
手元開閉器盤	壁掛型 S-1	1	面	161,000	161,000	
電動機等接続		1	式		9,240	
配線器具		1	式		4,840	
電線		1	式		1,850	
ケーブル		1	式		136,110	
電線管		1	式		156,480	
ボックス類		1	式		61,170	
防火区画 貫通処理等		1	式		6,810	
計					732,500	

除雪機格納庫		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
情報用アクトレット		1	式		820	
ケーブル		1	式		3,480	
電線管		1	式		23,160	
ボックス類		1	式		2,880	
計					30,340	

電気設備工事 細目別内訳

除雪機格納庫		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電話用アクトレット		1	式		3,640	
ケーブル		1	式		1,680	
電線管		1	式		36,820	
ボックス類		1	式		5,760	
計					47,900	

除雪機格納庫		テレビ共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
テレビアンテナ	AU-2 20素子(低域用) 1段目	1	組	100,000	100,000	
アンテナマスト	壁面取付形 3.0m	1	基	115,000	115,000	
直列ユニット		1	式		34,390	
ケーブル		1	式		34,870	
電線管		1	式		24,450	
ボックス類		1	式		8,640	
防火区画 貫通処理等		1	式		6,810	
計					324,160	

電気設備工事 細目別内訳

除雪機格納庫		防犯・入退室管理設備		防犯		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		10,420	
電線管		1	式		112,980	
ボックス類		1	式		51,960	
計					175,360	

除雪機格納庫		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
受信機	P型2級 5回線 壁掛形	1	面	169,000	169,000	
スポット形感知器	差動式 2種 露出	3	個	4,820	14,460	
スポット形感知器	定温式 1種 露出	1	個	4,260	4,260	
スポット形感知器	定温式 特種 露出	1	個	4,540	4,540	
分布型感知器 (1、2、3種)	露出 1個用	1	個	17,600	17,600	
分布型感知器 (1、2、3種)	露出 2個用	1	個	28,600	28,600	
分布型感知器 (空気管式)	メッセンジャー付 コンクリート造	192	m	1,000	192,000	
光電式煙感知器	2種 蓄積型 露出	1	個	11,900	11,900	
総合盤	2級 露出 感知器組込無	1	個	26,100	26,100	
ケーブル		1	式		90,460	
電線管		1	式		132,040	
ボックス類		1	式		48,900	
支持材		1	式		2,640	
防火区画 貫通処理等		1	式		6,810	
計					749,310	

電気設備工事 細目別内訳

[illegible]

屋外		構内配電線路		電力引込み		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
引込開閉器盤	WH-1	1	面	545,000	545,000	
ブロッカントホル	H1-9 R2K-60 機械据付け	1	基	198,000	198,000	
コンクリート柱(人力)	12m- 19cm- 3.5kN	1	本	185,000	185,000	
根かせ		1	本	6,930	6,930	
支線		1	式		31,900	
保護管		1	式		363,550	
地中線埋設標識		1	式		1,840	
電線		1	式		257,580	
ケーブル		1	式		1,960	
接地工事		1	式		37,800	
土工事		1	式		70,530	
計					1,700,090	

電気設備工事 細目別内訳

屋外		構内通信線路		通信引込み		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ブロッカントホル	H1-9 R2K-60 機械据付け	1	基	198,000	198,000	
保護管		1	式		62,390	
地中線埋設標識		1	式		2,300	
電線		1	式		1,000	
ケーブル		1	式		700	
接地工事		1	式		37,820	
土工事		1	式		19,924	
計					322,134	

機械設備工事 細目別内訳

44

除雪機格納庫		空調設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ACP-1 パッケージ形空調機	室内機 天井セット形(CK-4) 冷房：3.6kW 暖房：4.0kW 屋外機：耐重塩害仕様	1	組	480,000	480,000	
ACR-1 ルームエアコン	室内機 壁掛形(WR) 冷房：2.5kW 暖房：2.8kW 屋外機：耐重塩害仕様	1	組	194,000	194,000	
搬入・据付費		1	式		43,880	
架台類		1	式		9,100	
機器固定用アンカー		1	式		2,980	
計					729,960	

機械設備工事 細目別内訳

除雪機格納庫		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	10	m	1,640	16,400	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	4	m	2,960	11,840	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	7	m	3,550	24,850	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	5	m	2,300	11,500	
排水・カー硬質ポリ 塩化ビニル管 (カーVP)	屋内一般 25A	6	m	3,360	20,160	
保温・塗装		1	式		22,610	
配線工事		1	式		12,080	
計					119,440	

除雪機格納庫		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FE-1 換気扇	天井埋込形 60m3/h×10Pa×0.1kW	1	組	8,650	8,650	
FE-2 換気扇	天井埋込形 140m3/h×20Pa×0.1kW	1	組	10,500	10,500	
FE-3 換気扇	天井埋込形 70m3/h×10Pa×0.1kW	1	組	8,650	8,650	
FE-4 換気扇	天井埋込形 60m3/h×10Pa×0.1kW	1	組	8,650	8,650	
FE-5 有圧換気扇	ステンレス製 400φ 3060m3/h×40Pa×0.2kW 付属品共	2	組	151,000	302,000	
FE-6 有圧換気扇	ステンレス製 400φ 3360m3/h×50Pa×0.2kW 付属品共	3	組	151,000	453,000	
HEU-1 全熱交換ユニット	天井セット形 90m3/h×20Pa×0.1kW	1	組	44,100	44,100	
HEU-2 全熱交換ユニット	天井セット形 110m3/h×30Pa×0.1kW	1	組	137,000	137,000	
温度スイッチ		1	式		28,750	
搬入・据付費		1	式		211,600	
機器固定用アンカー		1	式		1,680	
計					1,214,580	

機械設備工事 細目別内訳

除雪機格納庫		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スハ イラダクト (低圧ダクト)	インサート有 100mm	7	m	3,120	21,840	
スハ イラダクト (低圧ダクト)	インサート有 150mm	3	m	3,730	11,190	
スハ イラダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	5	m	5,610	28,050	
ユニバーサル形吹出口	VH 300 300	1	個	9,310	9,310	
深型パイプフット	SUS製 100φ 防虫網付	5	個	4,150	20,750	
深型パイプフット	SUS製 150φ 防虫網付	3	個	4,150	12,450	
深型パイプフット	SUS製 250φ 防虫網付	1	個	17,000	17,000	
クエーカーカバー	SUS製 防鳥網付 40cm用	5	個	21,500	107,500	
チャンバー類		1	式		5,796	
ボックスインサート		1	式		116	
保温・塗装		1	式		28,394	
計					262,396	

除雪機格納庫		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
洋風大便器 (節水Ⅱ型)	C1200S タンク式 手洗いなし 擬音装置付	1	組	188,000	188,000	
洋風大便器 (節水Ⅰ型)	C1200R タンク式 手洗いなし 擬音装置なし	1	組	170,000	170,000	
洋風大便器 (節水Ⅰ型)	C1200R タンク式 手洗いなし 擬音装置付	1	組	170,000	170,000	
小便器	U620 センサー一体型 壁掛	1	組	162,000	162,000	
手洗器	壁掛手洗器 自動水栓 電気温水器共	2	組	97,900	195,800	
洗面器	壁掛洗面器 自動水栓	1	組	108,000	108,000	
化粧鏡	耐食鏡 450*600	3	枚	10,800	32,400	
紙巻器	棚板：SUS, 本体：樹脂製 2連	1	個	6,570	6,570	
紙巻器	棚板・本体：SUS製 2連	2	個	8,260	16,520	
シンク・ルベパ-混合水栓	台付 シャワー・整流切替	1	個	27,300	27,300	
掃除流し	S210 バック付 鎖ゴム栓 床排水 アンケル止 水栓	1	組	108,000	108,000	
標記板	陶製	2	枚	1,830	3,660	
貯湯式電気温水器	洗い物用 貯湯量12L	1	台	112,000	112,000	
計					1,300,250	

機械設備工事 細目別内訳

除雪機格納庫		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
横水栓	F12(胴短) 自動接手付 13A	3	個	5,650	16,950	
横水栓	F12(胴短) キ-式 13A	1	個	3,830	3,830	
横水栓	F 7 キ-式 13A	1	個	3,790	3,790	
不凍水栓柱	13A 1.0m	5	個	20,200	101,000	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡張式 屋内一般 20SU	38	m	3,160	120,080	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡張式 屋外架空・暗渠 20SU	11	m	2,730	30,030	
給水・一般配管用 ステンレス鋼鋼管	圧縮・プレス～拡張式 機械室・便所 20SU	17	m	3,940	66,980	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 屋内一般 20A	7	m	4,660	32,620	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 屋内一般 25A	1	m	5,800	5,800	
保温・塗装		1	式		100,900	
スリーブ		1	式		17,886	
計					499,866	

除雪機格納庫		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
床排水トラップ	T5A 50A 共栓付	1	組	29,400	29,400	
排水兼用床上掃除口	COAD 100A	1	個	18,100	18,100	
排水兼用床上掃除口	COAD 80A	3	個	17,300	51,900	
排水兼用床上掃除口	COAD 50A	1	個	15,800	15,800	
(汚水用)						
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 50A	3	m	9,080	27,240	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 80A	6	m	12,800	76,800	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 100A	4	m	16,700	66,800	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 80A	2	m	10,800	21,600	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 100A	2	m	14,200	28,400	
(雑排水用)						
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 40A	2	m	7,290	14,580	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 機械室・便所 50A	6	m	9,080	54,480	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 50A	6	m	7,690	46,140	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 65A	4	m	10,000	40,000	

機械設備工事 細目別内訳

除雪機格納庫		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・塩ビライニング鋼管(黒)	MD継手 屋内一般 80A	3	m	10,800	32,400	
(通気用)						
通気・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ～MD継手 屋内一般 40A	2	m	6,010	12,020	
通気・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ～MD継手 機械室・便所 32A	5	m	6,520	32,600	
通気・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ～MD継手 機械室・便所 40A	6	m	7,160	42,960	
通気・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ～MD継手 機械室・便所 50A	5	m	8,910	44,550	
排水通気金物	ｱﾙﾐ製 露出型 50A	1	個	9,080	9,080	
スリーブ		1	式		37,840	
保温・塗装		1	式		34,360	
計					737,050	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

屋外		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 20A	2	m	1,180	2,360	
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 25A	25	m	1,460	36,500	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	3	個	5,450	16,350	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 25A	1	個	7,170	7,170	
弁柵	機 械 VC-P(550H)	4	組	24,300	97,200	
土工事		1	式		132,105	
地中埋設標	鉄 製	12	個	920	11,040	
埋設標識テープ	150幅	26	m	160	4,160	
水道引込工事		1	式		531,000	
計					837,885	

屋外 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・リサイクル硬質 ポリ塩化ビニル三層 管(RS-VU)	地中配管 100A	9	m	4,780	43,020	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	15	m	5,610	84,150	
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ～500	2	組	5,120	10,240	
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 ～500	4	組	5,610	22,440	
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ DR 塩ビふた付 ～500	3	組	6,310	18,930	
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ WLS 塩ビふた付 501～800	1	組	5,930	5,930	
プラスチック樹	樹径150φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 501～800	1	組	5,440	5,440	
プラスチック樹 (铸铁製防護ふた)	樹径150φ 最大排水管径100φ ST 501～800 T-8 蝶番ロック式	1	組	22,900	22,900	
プラスチック樹 (铸铁製防護ふた)	樹径150φ 最大排水管径100φ 90L、45L 501～800 T-25 蝶番ロック式	1	組	27,700	27,700	
プラスチック樹 (铸铁製防護ふた)	樹径150φ 最大排水管径100φ 90L、45L 501～800 T-8 蝶番ロック式	1	組	22,900	22,900	
土工事		1	式		166,740	
計					430,390	

機械設備工事 細目別内訳

屋外 浄化槽設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
浄化槽	10人槽 安全耐荷重T-20	1	基	1,420,000	1,420,000	
土工事		1	式		325,000	
山留工事		1	式		926,000	
コンクリート基礎工事		1	式		223,000	
配管工事		1	式		59,600	
搬入・据付費		1	式		121,000	
試験調整費		1	式		153,000	
諸経費		1	式		370,000	
(臭突管)						
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 地中配管 50A	6	m	5,460	32,760	
排水・カー硬質ポリ 塩化ビニル管 (カーVP)	屋内一般 50A	5	m	4,560	22,800	
排水通気金物	7φ製 露出型 50A	1	個	9,080	9,080	
計					3,662,240	